
 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA 
CAMPUS UNIVERSITÁRIO ARARANGUÁ 

CENTRO DE CIÊNCIAS, TECNOLOGIAS E SAÚDE (CTS) 
 

PORTARIA Nº 58/2020/CTS/ARA, DE 05 DE JUNHO DE 2020. 

 

O DIRETOR DO CENTRO DE CIÊNCIAS, TECNOLOGIAS E SAÚDE DA UNIVERSIDADE 
FEDERAL DE SANTA CATARINA, no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais, 
conferidas pela portaria nº 2876/2016/GR de 13 de dezembro de 2016,  

 

RESOLVE: 

 
Art. 1º Designar os acadêmicos Vitor de Oliveira Schefer, matrícula nº 19150287, 

e Bárbara Queiroz Soares, matrícula nº 13202351, como representantes discentes titular e 
suplente, respectivamente, no Colegiado do Departamento de Energia e Sustentabilidade (EES) 
do Centro de Ciências, Tecnologias e Saúde, para o período de 23 de maio de 2020 até 22 de 
maio de 2021. 

 
 
 
 

EUGÊNIO SIMÃO 


		2020-06-05T14:15:59-0300
	EUGENIO SIMAO




